ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2019 года  № 94-7

Санкт-Петербург

О размерах ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
за активную работу в период подготовки и проведения выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 469-483

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки
и проведения выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ
Северный шестого созыва, утвержденным решением Территориальной
избирательной комиссии № 11 от 20 июня 2019 г. № 65-12, руководствуясь
постановлением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 23.06.2016
№ 151-7 "О возложении полномочий избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный на Территориальную избирательную
комиссию № 11", Территориальная избирательная № 11

РЕШИЛА:

1. Установить председателям участковых избирательных комиссий

№№469-483 размеры ведомственного коэффициента для выплаты
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в период
подготовки и проведения выборов депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Северный шестого созыва согласно приложению № 1 к
настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за
активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

2

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный шестого созыва не позднее
24 сентября 2019 года согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 Степанова К.Г.

Председатель ТИК № 11         К.Г. Степанов

Секретарь заседания                   В.Ю. Колпаков

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
решением Территориальной

избирательной комиссии № 11
от «20» сентября 2019 года № ____

Размеры ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный

шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 469-483

Номер

участковой
избирательной

комиссии

Фамилия, имя, отчество
председателя участковой
избирательной комиссии

Размер
ведомственного
коэффициента

469 Атаманов Денис Николаевич 2.00
470 Дронов Руслан Геннадьевич 2.00
471 Рымцева Юлия Николаевна 2.00
472 Сергеев Дмитрий Дмитриевич 2.00
473 Томей Мария Федоровна 2.00
474 Вотчицев Константин Николаевич 2.00
475 Рожнова Оксана Юрьевна 2.00
476 Смирнова Анна Васильевна 2.00
477 Егоров Алексей Николаевич 2.00
478 Скворцова Людмила Викторовна 2.00
479 Гажева Ирина Ивановна 2.00
480 Афонин Игорь Вячеславович 2.00
481 Голубовская Мария Юрьевна 2.00
482 Пшеничный Антон Кириллович 2.00
483 Лаппе Сергей Анатольевич 2.00

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
решением Территориальной

избирательной комиссии № 11
от «20» сентября 2019 года № ____

Расчет дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

за активную работу в период подготовки и проведения выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Северный
шестого созыва председателям участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 469-483

Номер
участковой

избирательной
комиссии

Фамилия, имя, отчество председателя
участковой избирательной комиссии

Сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

за фактически
отработанное в

комиссии время,
руб.

Размер
ведомственного
коэффициента

Расчетная сумма
дополнительной

оплаты труда
(вознаграждения)

за активную работу,
руб.

гр.3 х гр.4

1 2 3 4 5
469 Атаманов Денис Николаевич 6 528,00 2.00 13 056,00
470 Дронов Руслан Геннадьевич 6 528,00 2.00 13 056,00
471 Рымцева Юлия Николаевна 6 528,00 2.00 13 056,00
472 Сергеев Дмитрий Дмитриевич 6 528,00 2.00 13 056,00
473 Томей Мария Федоровна 6 528,00 2.00 13 056,00
474 Вотчицев Константин Николаевич 6 528,00 2.00 13 056,00
475 Рожнова Оксана Юрьевна 6 528,00 2.00 13 056,00
476 Смирнова Анна Васильевна 6 528,00 2.00 13 056,00
477 Егоров Алексей Николаевич 6 528,00 2.00 13 056,00
478 Скворцова Людмила Викторовна 6 528,00 2.00 13 056,00
479 Гажева Ирина Ивановна 6 528,00 2.00 13 056,00
480 Афонин Игорь Вячеславович 6 528,00 2.00 13 056,00
481 Голубовская Мария Юрьевна 6 528,00 2.00 13 056,00
482 Пшеничный Антон Кириллович 6 528,00 2.00 13 056,00
483 Лаппе Сергей Анатольевич 6 528,00 2.00 13 056,00

ИТОГО: 195 840,00

Председатель ТИК № 11         К.Г. Степанов

Секретарь заседания                   В.Ю. Колпаков

	Решение